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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN KARANGASEM

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib Pelayanan Dasar  86.827.347.904,00  1.002.872.855.410,33  451.400.275.042,79  551.472.580.367,54 1

Pendidikan  6.000.000,00  566.647.063.939,74  130.006.178.294,00  436.640.885.645,74 1.01

 566.647.063.939,74  130.006.178.294,00  436.640.885.645,74  6.000.000,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.01 . 1.01.01

Kesehatan  84.901.347.904,00  236.188.447.680,38  151.566.310.156,79  84.622.137.523,59 1.02

 136.485.720.196,52  78.413.471.709,79  58.072.248.486,73  26.901.347.904,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 99.382.442.483,86  72.832.553.447,00  26.549.889.036,86  58.000.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah (RSUD)1.02 . 1.02.02

 247.600.000,00  247.600.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.02 . 4.01.06

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.02 . 4.01.07

 11.685.000,00  11.685.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.02 . 4.01.08

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.02 . 4.01.09

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat1.02 . 4.01.10

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.02 . 4.01.11

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.02 . 4.01.12

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.02 . 4.01.13

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  1.580.000.000,00  131.810.463.300,04  121.617.271.061,00  10.193.192.239,04 1.03

 131.670.463.300,04  121.477.271.061,00  10.193.192.239,04  1.580.000.000,00 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang1.03 . 1.03.01

 140.000.000,00  140.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.03 . 4.01.03

Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman  340.000.000,00  23.949.700.034,05  21.392.199.361,00  2.557.500.673,05 1.04

 23.949.700.034,05  21.392.199.361,00  2.557.500.673,05  340.000.000,00 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman1.04 . 1.04.01

Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  0,00  34.731.482.744,31  20.164.019.570,00  14.567.463.174,31 1.05

 198.100.000,00  198.100.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga1.05 . 1.01.01

 61.600.000,00  61.600.000,00  0,00  0,00 Dinas Kesehatan1.05 . 1.02.01

 7.808.361.502,94  4.872.982.700,00  2.935.378.802,94  0,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik Dan Perlindungan Masyarakat1.05 . 1.05.01

 11.421.116.760,02  3.788.697.520,00  7.632.419.240,02  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.05 . 1.05.02

 4.877.353.931,40  2.819.592.000,00  2.057.761.931,40  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.05 . 1.05.03

 4.971.746.199,95  3.029.843.000,00  1.941.903.199,95  0,00 Dinas Pemadam Kebakaran1.05 . 1.05.04

 862.639.000,00  862.639.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial1.05 . 1.06.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan1.05 . 2.01.01

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak1.05 . 2.02.01

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN
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 49.900.000,00  49.900.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketahanan Pangan1.05 . 2.03.01

 86.000.000,00  86.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Lingkungan Hidup1.05 . 2.05.01

 51.400.000,00  51.400.000,00  0,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.05 . 2.06.01

 27.500.000,00  27.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa1.05 . 2.07.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana1.05 . 2.08.01

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan1.05 . 2.09.01

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Komunikasi dan Informatika1.05 . 2.10.01

 198.729.490,00  198.729.490,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah1.05 . 2.11.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu1.05 . 2.12.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan1.05 . 2.16.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan1.05 . 2.17.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata1.05 . 3.02.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian1.05 . 3.03.01

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.05 . 3.07.01

 2.608.514.760,00  2.608.514.760,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.03

 69.000.000,00  69.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem1.05 . 4.01.04

 134.000.000,00  134.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem1.05 . 4.01.06

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang1.05 . 4.01.07

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu1.05 . 4.01.08

 105.000.000,00  105.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem1.05 . 4.01.09

 95.000.000,00  95.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang1.05 . 4.01.11

 86.522.100,00  86.522.100,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen1.05 . 4.01.12

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis1.05 . 4.01.13

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah1.05 . 4.03.01

 64.999.000,00  64.999.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.05 . 4.04.01

 85.000.000,00  85.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia1.05 . 4.05.01

Sosial  0,00  9.545.697.711,81  6.654.296.600,00  2.891.401.111,81 1.06

 9.427.697.711,81  6.536.296.600,00  2.891.401.111,81  0,00 Dinas Sosial1.06 . 1.06.01

 118.000.000,00  118.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem1.06 . 4.01.03

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar  2.114.625.000,00  121.167.044.645,26  82.243.801.352,00  38.923.243.293,26 2

Tenaga Kerja  500.000.000,00  6.237.132.543,38  2.150.842.220,00  4.086.290.323,38 2.01

 6.237.132.543,38  2.150.842.220,00  4.086.290.323,38  500.000.000,00 Dinas Ketenagakerjaan2.01 . 2.01.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  4.607.624.662,92  2.356.992.000,00  2.250.632.662,92 2.02

 4.414.624.662,92  2.163.992.000,00  2.250.632.662,92  0,00 Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak2.02 . 2.02.01

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.02 . 4.01.06

 23.000.000,00  23.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.02 . 4.01.07

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.02 . 4.01.08

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.02 . 4.01.09
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 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.02 . 4.01.10

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.02 . 4.01.11

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.02 . 4.01.12

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.02 . 4.01.13

Pangan  0,00  3.216.246.798,01  1.234.527.000,00  1.981.719.798,01 2.03

 3.216.246.798,01  1.234.527.000,00  1.981.719.798,01  0,00 Dinas Ketahanan Pangan2.03 . 2.03.01

Pertanahan  0,00  39.995.000,00  39.995.000,00  0,00 2.04

 39.995.000,00  39.995.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.04 . 4.01.03

Lingkungan Hidup  200.000.000,00  14.670.722.797,51  11.504.032.000,00  3.166.690.797,51 2.05

 8.268.388.000,00  8.268.388.000,00  0,00  0,00 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman2.05 . 1.04.01

 6.356.154.797,51  3.189.464.000,00  3.166.690.797,51  200.000.000,00 Dinas Lingkungan Hidup2.05 . 2.05.01

 41.180.000,00  41.180.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.05 . 4.01.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.05 . 4.01.09

Administrasi Kependudukan dan Capil  0,00  8.074.313.471,98  5.043.164.940,00  3.031.148.531,98 2.06

 7.987.058.471,98  4.955.909.940,00  3.031.148.531,98  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2.06 . 2.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.06 . 4.01.06

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.06 . 4.01.07

 16.255.000,00  16.255.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.06 . 4.01.08

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.06 . 4.01.09

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.06 . 4.01.10

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.06 . 4.01.11

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.06 . 4.01.12

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.06 . 4.01.13

Pemberdayaan Masyarakat Desa  0,00  7.076.216.535,51  3.935.638.278,00  3.140.578.257,51 2.07

 6.569.386.035,51  3.428.807.778,00  3.140.578.257,51  0,00 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa2.07 . 2.07.01

 219.685.500,00  219.685.500,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.07 . 4.01.06

 44.000.000,00  44.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.07 . 4.01.07

 48.095.000,00  48.095.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.07 . 4.01.08

 38.990.000,00  38.990.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.07 . 4.01.09

 38.000.000,00  38.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.07 . 4.01.10

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.07 . 4.01.11

 33.060.000,00  33.060.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.07 . 4.01.12

 45.000.000,00  45.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.07 . 4.01.13

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana  0,00  8.644.311.364,61  3.915.596.950,00  4.728.714.414,61 2.08

 8.644.311.364,61  3.915.596.950,00  4.728.714.414,61  0,00 Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2.08 . 2.08.01

Perhubungan  864.625.000,00  16.959.544.720,69  13.539.545.756,00  3.419.998.964,69 2.09
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 16.959.544.720,69  13.539.545.756,00  3.419.998.964,69  864.625.000,00 Dinas Perhubungan2.09 . 2.09.01

Komunikasi dan Informatika  550.000.000,00  8.333.217.666,73  5.327.043.800,00  3.006.173.866,73 2.10

 8.333.217.666,73  5.327.043.800,00  3.006.173.866,73  550.000.000,00 Dinas Komunikasi dan Informatika2.10 . 2.10.01

Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah  0,00  5.379.219.283,80  2.274.412.148,00  3.104.807.135,80 2.11

 5.379.219.283,80  2.274.412.148,00  3.104.807.135,80  0,00 Dinas Koperasi, Usaha Mikro, Kecil dan Menengah2.11 . 2.11.01

Penanaman Modal  0,00  5.633.933.526,58  3.097.199.445,00  2.536.734.081,58 2.12

 5.583.933.526,58  3.047.199.445,00  2.536.734.081,58  0,00 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2.12 . 2.12.01

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.12 . 4.01.03

Kepemudaan dan Olah Raga  0,00  9.201.508.600,00  9.201.508.600,00  0,00 2.13

 8.566.008.600,00  8.566.008.600,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga2.13 . 1.01.01

 176.000.000,00  176.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.13 . 4.01.03

 74.500.000,00  74.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.13 . 4.01.06

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.13 . 4.01.07

 70.000.000,00  70.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.13 . 4.01.08

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.13 . 4.01.09

 65.000.000,00  65.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.13 . 4.01.10

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.13 . 4.01.11

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.13 . 4.01.12

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.13 . 4.01.13

Kebudayaan  0,00  19.512.363.972,46  17.132.599.615,00  2.379.764.357,46 2.16

 13.328.970.272,46  10.949.205.915,00  2.379.764.357,46  0,00 Dinas Kebudayaan2.16 . 2.16.01

 124.081.200,00  124.081.200,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.16 . 2.17.01

 5.164.312.500,00  5.164.312.500,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem2.16 . 4.01.03

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem2.16 . 4.01.06

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang2.16 . 4.01.07

 120.000.000,00  120.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu2.16 . 4.01.08

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem2.16 . 4.01.09

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat2.16 . 4.01.10

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang2.16 . 4.01.11

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen2.16 . 4.01.12

 115.000.000,00  115.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis2.16 . 4.01.13

Perpustakaan  0,00  3.377.877.401,08  1.287.887.300,00  2.089.990.101,08 2.17

 3.377.877.401,08  1.287.887.300,00  2.089.990.101,08  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.17 . 2.17.01

Kearsipan  0,00  202.816.300,00  202.816.300,00  0,00 2.18

 202.816.300,00  202.816.300,00  0,00  0,00 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2.18 . 2.17.01

Urusan Pilihan  13.004.421.000,00  56.285.661.145,53  33.757.685.851,00  22.527.975.294,53 3
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Kelautan dan Perikanan  25.000.000,00  6.066.100.469,04  3.216.412.031,00  2.849.688.438,04 3.01

 6.066.100.469,04  3.216.412.031,00  2.849.688.438,04  25.000.000,00 Dinas Perikanan3.01 . 3.01.01

Pariwisata  9.566.605.000,00  11.071.640.185,69  8.430.315.284,00  2.641.324.901,69 3.02

 205.250.000,00  205.250.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah3.02 . 1.05.03

 10.866.390.185,69  8.225.065.284,00  2.641.324.901,69  9.566.605.000,00 Dinas Pariwisata3.02 . 3.02.01

Pertanian  44.000.000,00  26.164.009.683,75  13.041.778.936,00  13.122.230.747,75 3.03

 25.866.909.683,75  12.744.678.936,00  13.122.230.747,75  44.000.000,00 Dinas Pertanian3.03 . 3.03.01

 297.100.000,00  297.100.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.03 . 4.01.03

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  122.012.000,00  122.012.000,00  0,00 3.05

 122.012.000,00  122.012.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.05 . 4.01.03

Perdagangan  0,00  7.158.127.100,00  7.158.127.100,00  0,00 3.06

 6.919.727.100,00  6.919.727.100,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.06 . 3.07.01

 238.400.000,00  238.400.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem3.06 . 4.01.03

Perindustrian  3.368.816.000,00  5.469.771.707,05  1.555.040.500,00  3.914.731.207,05 3.07

 5.469.771.707,05  1.555.040.500,00  3.914.731.207,05  3.368.816.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan3.07 . 3.07.01

Transmigrasi  0,00  234.000.000,00  234.000.000,00  0,00 3.08

 234.000.000,00  234.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Ketenagakerjaan3.08 . 2.01.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  1.459.931.649.193,72  417.807.481.896,60  94.574.355.343,79  323.233.126.552,81 4

Administrasi Pemerintahan  100.600.000,00  144.233.704.574,34  73.794.508.100,92  70.439.196.473,42 4.01

 371.000.000,00  371.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja4.01 . 1.05.02

 1.069.313.847,00  1.069.313.847,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan4.01 . 3.07.01

 28.754.207.941,81  0,00  28.754.207.941,81  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (DPRD)4.01 . 4.01.01

 770.691.705,37  0,00  770.691.705,37  0,00 Bupati dan Wakil Bupati4.01 . 4.01.02

 38.338.683.093,47  24.477.875.543,92  13.860.807.549,55  100.600.000,00 Sekretariat Daerah Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.03

 45.209.971.604,17  41.021.626.310,00  4.188.345.294,17  0,00 Sekretariat DPRD Kabupaten Karangasem4.01 . 4.01.04

 7.167.680.140,17  2.082.467.300,00  5.085.212.840,17  0,00 Kecamatan Karangasem4.01 . 4.01.06

 3.333.398.785,10  938.444.800,00  2.394.953.985,10  0,00 Kecamatan Abang4.01 . 4.01.07

 2.804.277.834,53  733.076.600,00  2.071.201.234,53  0,00 Kecamatan Kubu4.01 . 4.01.08

 3.296.963.578,23  501.157.200,00  2.795.806.378,23  0,00 Kecamatan Bebandem4.01 . 4.01.09

 3.187.385.831,75  564.297.600,00  2.623.088.231,75  0,00 Kecamatan Selat4.01 . 4.01.10

 3.419.347.446,05  619.092.800,00  2.800.254.646,05  0,00 Kecamatan Rendang4.01 . 4.01.11

 3.033.031.824,25  635.821.100,00  2.397.210.724,25  0,00 Kecamatan Sidemen4.01 . 4.01.12

 3.415.975.942,44  718.560.000,00  2.697.415.942,44  0,00 Kecamatan Manggis4.01 . 4.01.13

 61.775.000,00  61.775.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.01 . 4.03.01

Pengawasan  0,00  7.299.055.049,90  2.400.308.217,87  4.898.746.832,03 4.02
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KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat4.02 . 4.01.10

 7.209.055.049,90  2.310.308.217,87  4.898.746.832,03  0,00 Inspektorat Daerah Kabupaten Karangasem4.02 . 4.02.01

Perencanaan  0,00  9.106.132.205,15  5.064.382.000,00  4.041.750.205,15 4.03

 37.900.000,00  37.900.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Karangasem4.03 . 4.01.06

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Abang4.03 . 4.01.07

 27.910.000,00  27.910.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kubu4.03 . 4.01.08

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bebandem4.03 . 4.01.09

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Selat4.03 . 4.01.10

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Rendang4.03 . 4.01.11

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Sidemen4.03 . 4.01.12

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Manggis4.03 . 4.01.13

 8.936.322.205,15  4.894.572.000,00  4.041.750.205,15  0,00 Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah4.03 . 4.03.01

Keuangan  1.459.831.049.193,72  248.959.810.624,59  8.910.531.907,00  240.049.278.717,59 4.04

 26.253.097.316,71  8.910.531.907,00  17.342.565.409,71  131.953.006.096,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah4.04 . 4.04.01

 222.706.713.307,88  0,00  222.706.713.307,88  1.327.878.043.097,72 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

Kepegawaian  0,00  8.208.779.442,62  4.404.625.118,00  3.804.154.324,62 4.05

 8.208.779.442,62  4.404.625.118,00  3.804.154.324,62  0,00 Badan Kepegawaian, dan Pengembangan Sumber Daya Manusia4.05 . 4.05.01

 1.561.878.043.097,72  936.156.925.508,14  661.976.117.589,58  1.598.133.043.097,72 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (36.255.000.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang  40.000.000.000,00  36.255.000.000,00  3.745.000.000,00 4

Keuangan  40.000.000.000,00  36.255.000.000,00  3.745.000.000,00 4.04

 36.255.000.000,00  3.745.000.000,00  40.000.000.000,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah Sebagai SKPKD4.04 . 4.04.02

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

I GUSTI AYU MAS SUMATRI

BUPATI KARANGASEM

AMLAPURA, 29 Desember 2017
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